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ZAPISNIK  
9. izredne seje Senata Medicinske fakultete Univerze v Mariboru, z dne 04.10.2012 

 
 
Prisotni člani Senata Medicinske fakultete Univerze v Mariboru: 
Red. prof. dr. Ivan Krajnc, Red. prof. dr. Radovan Hojs, red. prof. dr. Milan Brumen,  red. prof. 
dr. Alojz Gregorič, red. prof. dr. Breda Pečovnik Balon, izr. prof. dr. Kazimir Miksić, red. prof. dr. 
Iztok Takač, Eva Nike Cvikl, Rok Hržič, Bogdan Zdravković, Ana Žvižej. 
 
Odsotni člani Senata Medicinske fakultete Univerze v Mariboru: izr. prof. dr. Anton Crnjac red. 
prof. dr. Željko Knez, red. prof. dr. Jože Drinovec, red. prof. dr. Dušanka Mičetić-Turk, 
red. prof. dr. Nadja Kokalj Vokač, izr. prof. dr. Blanka Kores Plesničar,  
 
Ostali prisotni: 
Red. prof. dr. Dušica Pahor, Nina Pivec, Vesna Krajnc, Jelka Rakun. 

 

Dekan  red. prof. dr. Ivan Krajnc je pozdravil prisotne. 
 
Predlagal je v potrditev dnevni red 9. Izredne seje Senata Medicinske fakultete Univerze v 
Mariboru: 
 

1. Izvedba volitev predstavnika Medicinske fakultete UM v volilno telo na Senatu članice 

2. Potrditev Načrta izobraževalne dejavnosti in razpisa za vpis za naslednje študijsko leto  
3. Kadrovske zadeve 
4. Razno  

 
 
Navzoči so soglasno potrdili dnevni red 9. izredne seje Senata Medicinske fakultete Univerze v 
Mariboru. 
 

Ad 1. 
 
Dekan red. prof. dr. Ivan Krajnc, dr. med.  je članom Senata Medicinske fakultete Univerze v 
Mariboru povedal, da je na osnovi V. točke Sklepa o razpisu postopka izvolitve predstavnika 
Medicinske fakultete Univerze v Mariboru v volilno telo za volitve članov državnega sveta št. S 
54/2012 JR z dne 24.09.2012, potrebno na Senatu izvesti volitev predstavnika Medicinske fakultete 
UM v volilno telo.  
 
Za izvedbo tajnega glasovanja za izvolitev predstavnika Medicinske fakultete UM v volilno telo za 
volitve članov državnega sveta je Senat Medicinske fakultete UM na seji najprej z javnim 
glasovanjem imenoval tričlansko Volilno komisijo. 
 

Volilni upravičenci so bili člani Senata Medicinske fakultete UM (brez študentov). 
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Glede na volilni izid je volilna komisija ugotovila, da je izr. prof. dr. Dejan Dinevski dobil na 
volitvah večino glasov navzočih članov Senata MF UM, zato je izvoljen za predstavnika Medicinske 
fakultete Univerze v Mariboru za volilno telo za volitve članov državnega sveta. 
 
Na podlagi volilnega izida je bil sprejet: 
 
SKLEP 1: 
Senat Medicinske fakultete je izvolil izr. prof. dr. Dejana Dinevskega za predstavnika 
Medicinske fakultete Univerze v Mariboru za volilno telo za volitve članov državnega sveta. 
 

Ad 2 
 
Dekan red. prof. dr. Ivan Krajnc, dr. med.  je članom Senata Medicinske fakultete Univerze v 
Mariboru povedal, da so bile fakultete pozvane za pripravo načrta za izvajanje študijske 
dejavnosti, pri čemer je bilo pri predlogu vpisnih mest za naslednji študijski leti (2013, 2014) 
potrebno upoštevati, da morajo imeti vsi študijski programi, za katere se predlagala razpis, v 
celoti zagotovljene materialne in kadrovske pogoje za izvedbo celotne generacije. Prav tako 
morajo fakultete priložiti finančno simulacijo izvedbe študijskih programov.  

 
V zvezi z navedeno problematiko je dekan red. prof. dr. Ivan Krajnc, dr. med.  povedal, da je imel 
z diplomanti in absolventi Medicinske fakultete UM razgovor v zvezi z interesom sodelovanja na 
Medicinski fakulteti na način, da bi se za določen odstotek zaposlili. Hkrati je člane Senata 
Medicinske fakultete seznanil, da je fakulteta pridobila soglasje Upravnega odbora  Univerze v 
Mariboru v zvezi z možnostjo navedenih zaposlitev. 
 
Red. prof. dr. Radovan Hojs, dr. med. je povedal, da glede na sprejete cenike za novo študijsko 
leto s katerim je Upravni odbor Univerze v Mariboru znižal urne postavke izvajalcem, ki sodelujejo 
v pedagoškem procesu, Medicinska fakulteta ne bo dobila izvajalcev za klinične predmete. 
 
Rok Hržič je povedal, da je problem znižanja urnih postavk zaradi finančnega situacije celotne 
univerze ( problem nevzdržnosti finančne situacije je posebej za posamezne fakultete) in ga 
univerza rešuje celostno. 
 
Senat Medicinske fakultete Univerze v Mariboru je soglasno sprejel naslednji 
 
SKLEP 2: 
Senat Medicinske fakultete UM se seznani z načrtom izobraževalne dejavnosti in razpisa za 
vpis za študijsko leto 2013/2014 ter podaja pripombe: 
 

1. Senat Medicinske fakultete UM se ne strinja z enotnim cenikom za celotno Univerzo v 
Mariboru za izplačila po podjemnih in avtorskih pogodbah za študijsko leto 2012/2013, 
ki ga je  je sprejel Upravni odbor Univerze v Mariboru in pri tem predvideva povprečno 
44% znižanje urnih postavk za Medicinsko fakulteto Univerze v Mariboru, saj  pri tem 
ni bila upoštevana posebnost delovanja Medicinske fakultete Univerze v Mariboru: 
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- 75% izvedbe celotnega pedagoškega procesa na Medicinski fakulteti Univerze v 
Mariboru temelji na izvajalcih, ki pedagoški proces izvajajo na osnovi vsakoletne 
sklenjene podjemne pogodbe, le 25% pedagoškega procesa se izvede z redno 
zaposlenimi visokošolskimi učitelji in sodelavci. 
 

- 75%  celotnega pedagoškega procesa na Medicinski fakulteti Univerze v Mariboru 
izvedejo sodelujoči po podjemni pogodbi, ki so redno, oziroma matično zaposleni 
drugje, in jim Univerza v Mariboru, oziroma Medicinska fakulteta, kar je bistvena 
razlika za večino sodelujočih v pedagoških procesih ostalih članic Univerze v 
Mariboru, NE zagotavlja osnovnih eksistenčnih pogojev, ampak svoje delo po 
podjemni pogodbi opravljajo kot dodatno delo, v svojem prostem času. 

 
- zaradi posebnosti delovanja Medicinske fakultete Univerze v Mariboru (sklenjene 

podjemne pogodbe), je strošek izvedbe pedagoškega procesa na študenta bistveno 
cenejši in znaša 6.929 EUR. V primeru, da bi pedagoški proces izvajali z redno 
zaposlenim kadrom, in bi tako bili primerljivi z delovanjem ostalih članic Univerze 
v Mariboru, bi znašal strošek na študenta cca. 17.320 EUR, oziroma strošek mase 
plač cca. 8.209.775 EUR, oziroma bi za svoje delovanje potrebovali cca.  9.179.775 
EUR/letno. 

 
Senat Medicinske fakultete Univerze v Mariboru je soglasno sprejel naslednji 
 
SKLEP 3: 
Senat Medicinske fakultete opozarja Univerzo v Mariboru, da od 01.10.2012 ne prevzema 
odgovornosti za izvedbo pedagoškega procesa na Medicinski fakulteti Univerze v Mariboru, v 
kolikor se zahtevi ne ugodi. 
 

Senat Medicinske fakultete Univerze v Mariboru je soglasno sprejel naslednji 
 

SKLEP 4: 
Na osnovi sklepa 2 in 3 Senat MF UM ne potrdi Tabele za izračun stroškov izvedbe študijskega 
programa za št. l. 2013/2014. 
 
Senat Medicinske fakultete Univerze v Mariboru je soglasno sprejel naslednji 
 

SKLEP 5: 
Senat Medicinske fakultete UM prosi Upravni odbor UM, da se pripombe uvrstijo na sejo 
Upravnega odbora UM, in v primeru zahteve UO UM se seje udeleži tudi dekan Medicinske 
fakultete UM prof.dr. Ivan Krajnc, dr.med. 
 

Ad 3 
 

Jelka Rakun je poročala o kadrovskih zadevah glede na prejete prošnje. 
 
Asist. dr. Maša Skelin Klemen je podala prošnjo za izdajo soglasja za izvedbo laboratorijskih vaj 
(60 ur) pri predmetu Fiziologija v št. l. 2012/2013  in izvedbo laboratorijskih vaj 22,5 ur pri 
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predmetu Nevrofiziologija na Filozofski fakulteti UM. Delovna obveza bi se upoštevala v redni 
delovni obvezi in deloma v nadobremenitvi. 
 
Senat Medicinske fakultete Univerze v Mariboru je soglasno sprejel naslednji 
 
SKLEP 6: 
Senat Medicinske fakultete odreka izdajo soglasja asist. dr. Maši SKelin Klemen za izvedbo 
laboratorijskih vaj (60 ur) pri predmetu Fiziologija v št. l. 2012/2013 in izvedbo laboratorijskih 
vaj 22,5 ur pri predmetu Nevrofiziologija na Filozofski fakulteti UM. 
 
Dr. Uroš Maver je posredoval na Senat Medicinske fakultete UM prošnjo za izdajo soglasja za 
dopolnilno delo na Kemijskem inštitutu v Ljubljani za čas od 1.10 2012 do 31.12.2013. 
 
Senat Medicinske fakultete Univerze v Mariboru je soglasno sprejel naslednji 
 
SKLEP 7: 
Senat Medicinske fakultete UM soglaša z izdajo soglasja dr. Uroša Mavra za dopolnilno delo na 
Kemijskem inštitutu v Ljubljani za čas od 1.10 2012 do 31.12.2013. 
 
Prof.dr. Božena Pejković, dr.med. je posredovala na Senat Medicinske fakultete UM prošnjo za 
zaposlitev asistenta na Inštitutu za anatomijo,histologijo in embriologijo za 20% zaposlitev asist. 
Emine Hajdinjak, dr.med. št.l. 2012/2013. 
 
Senat Medicinske fakultete Univerze v Mariboru je soglasno sprejel naslednji 
 
SKLEP 8: 
Senat Medicinske fakultete UM soglaša sklenitev dopolnilnega delovnega razmerja z asist. 
Emino Hajdinjak, dr. med. za čas št. l. 2012/2013 do 20% na delovnem mestu D010001 
Asistent, šdm: 2012004. 
 
Doc. dr. Zalika Klemenc Ketiš,dr.med. je na Senat Medicinske fakultete UM podala prošnjo za 
izdajo soglasja za dopolnilno zaposlitev na Medicinski fakulteti Univerze v Ljubljani za raziskovalno 
delo v okviru raziskovalnega projekta Javne agencije za raziskovalno dejavnost RS (ARRS). 
 
Senat Medicinske fakultete Univerze v Mariboru je soglasno sprejel naslednji 
 
SKLEP 9: 
Senat Medicinske fakultete UM soglaša z izdajo soglasja doc. dr. Zaliki Klemenc Ketiš, dr. med. 
za dopolnilno zaposlitev na Medicinski fakulteti Univerze v Ljubljani za raziskovalno delo v 
okviru raziskovalnega projekta Javne agencije za raziskovalno dejavnost RS (ARRS). 
 
Doc. dr. Polonca Ferk je posredovala na Senat Medicinske fakultete UM obrazložitev v zvezi z že 
podano prošnjo za izdajo soglasja k prevzemu nosilstva na Fakulteti za kmetijstvo in biosistemske 
vede UM. 
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Senat Medicinske fakultete Univerze v Mariboru je soglasno sprejel naslednji 
 
SKLEP 10: 
Senat Medicinske fakultete UM soglaša z izdajo soglasja k prevzemu nosilstva na Fakulteti za 
kmetijstvo in biosistemske vede UM pri izbirnem predmetu Izbrana poglavja iz farmakologije 
s toksikologijo na študijskem programu varnost hrane v prehrambeni verigi (v obsegu 5 ECTS). 
 
Za izvedbo pedagoškega procesa na Fakulteti za kmetijstvo in biosistemske vede UM se Senatu 
Medicinske fakultete UM predlaga izdaja soglasja za pogodbeno delo prof. dr. Ivanu Krajncu, dr. 
med. za izvedbo pedagoškega dela pri predmetu Hrana in zdravje. 
 
Senat Medicinske fakultete Univerze v Mariboru je soglasno sprejel naslednji 
 
SKLEP 11: 
Senat Medicinske fakultete UM soglaša z izdajo soglasja za pogodbeno delo prof. dr. Ivanu 
Krajncu, dr. med. pri predmetu Hrana in zdravje na Fakulteti za kmetijstvo in biosistemske 
vede UM v št. l. 2012/2013. 
 
 
 

                                                                Dekan Medicinske fakultete 
red. prof. dr. Ivan Krajnc, dr. med. 

 
 
Maribor,  04. 10. 2012 

 
 

 
 

 


